                           prodej:  Lenka Hradová
                         e-mail:  hradova@dcpraha.cz
        ( 272 702 648
prodej kanalizačních šachet, studní a uličních vpustí
Praha 10, 102 00, ul. V Chotejně 1521/2
5 602 692 610
         e-mail:  srp@dcpraha.cz , babica@dcpraha
         vedoucí provozu:  Jaroslav Babica

592249 49 vyrovnávací prstenec  100 / 120 mm TBW-Q 625/100/120 jiný ks 64 kg 100 mm 363 Kč 439,23 Kč 11 ks/ 671 kg 385 ks/ 35 bal.
592249 50 vyrovnávací prstenec  120 / 120 mm TBW-Q 625/120/120 jiný ks 78 kg 120 mm 401 Kč 485,21 Kč 9 ks/ 657kg 324 ks/ 36 bal.
592249 51 vyrovnávací prstenec šikmý / 120 mm TBW-Q 625/60-100/120 jiný ks 49 kg 60-100 401 Kč 485,21 Kč 10 ks/ 490 kg 450 ks/ 45 bal.
šachtový program - přechodové skruže (konusy) skupina 301
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592249 05 přechodová skruž s kaps. a žebříkovým stup. TBR-800/625/90/KS Zdětín ks 360 kg 600 mm 1 580 Kč 1 911,80 Kč - 38 ks
592249 04 přechodová skruž bez stupadel TBR-800/625/90 Zdětín ks 365 kg 600 mm 1 490 Kč 1 802,90 Kč - 38 ks
592249 09 přechodová skruž s žebříkovým stupadlem TBR-1000/800/90/S Zdětín ks 212 kg 350 mm 1 295 Kč 1 566,95 Kč - 38 ks
592249 13 přechodová skruž s kaps. a žebříkovým stup. TBR-1000/625/90/KS Zdětín ks 485 kg 600 mm 1 980 Kč 2 395,80 Kč - 38 ks
592249 12 přechodová skruž bez stupadel TBR-1000/625/90 Zdětín ks 490 kg 600 mm 1 710 Kč 2 069,10 Kč - 38 ks
592249 44 přechodová skruž s kaps. a žebříkovým stup. TBR-1000/625/120/KS Zdětín ks 535 kg 600 mm 2 145 Kč 2 595,45 Kč - 38 ks
592239 31 přechodová skruž se dvěma žebříkovými stup. TBR-1000/800/120/KS Zdětín ks 500 kg 500 mm 2 160 Kč 2 613,60 Kč - 38 ks
592239 32 přechodová skruž s kaps. a žebříkovým stup. TBR-800/625/120/KS Zdětín ks 508 kg 600 mm 2 095 Kč 2 534,95 Kč - 38 ks
šachtový program - přechodové desky skupina 301
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592249 10 přechodová deska chodníková třídy B 125 TZK-1000/625/100/90 Zdětín ks 240 kg 100 mm 2 394 Kč 2 896,74 Kč - 16 ks
592249 11 přechodová deska silniční třídy D 400 TZK-1000/625/200/90 Zdětín ks 456 kg 200 mm 3 610 Kč 4 368,10 Kč - 16 ks
592249 25 přechodová deska silniční D 400 s kaps. st. TZK-1000/625/300/90/KS Zdětín ks 455 kg 300 mm 4 180 Kč 5 057,80 Kč - 16 ks
592249 53 přechodová deska chodníková třídy B 125 TZK-1000/625/170/120 Zdětín ks 293 kg 170 mm 2 490 Kč 3 012,90 Kč - 16 ks
592249 45 přechodová deska silniční třídy D 400 TZK-1000/625/270/120 Zdětín ks 488 kg 270 mm 3 620 Kč 4 380,20 Kč - 16 ks
592249 37 přechodová deska silniční D 400 s kaps. st. TZK-1000/625/380/120/KS Zdětín ks 605 kg 380 mm 4 580 Kč 5 541,80 Kč - 16 ks
šachtový program - kanalizační skruže skupina 301
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592249 17 kan. skruž s jedním žebříkovým stupadlem TBS-1000/300/90/S Zdětín ks 212 kg 300 mm 1 175 Kč 1 421,75 Kč - 77 ks
592249 15 kan. skruž se dvěma žebříkovými stupadly TBS-1000/600/90/S Zdětín ks 420 kg 600 mm 1 916 Kč 2 318,36 Kč - 44 ks
592249 24 kan. skruž se třemi žebříkovými stupadly TBS-1000/900/90/S Zdětín ks 636 kg 900 mm 2 410 Kč 2 916,10 Kč - 22 ks
592249 08 kan. skruž s jedním žebříkovým stupadlem TBS-800/300/90/S Zdětín ks 181 kg 300 mm 1 065 Kč 1 288,65 Kč - 105 ks
592249 30 kan. skruž se dvěma žebříkovými stupadly TBS-800/600/90/S Zdětín ks 362 kg 600 mm 1 678 Kč 2 030,38 Kč - 60 ks
592249 32 kan. skruž se třemi žebříkovými stupadly TBS-800/900/90/S Zdětín ks 543 kg 900 mm 2 245 Kč 2 716,45 Kč - 30 ks
592249 41 kan. skruž s jedním žebříkovým stupadlem TBS-1000/250/120/S Zdětín ks 249 kg 250 mm 1 165 Kč 1 409,65 Kč - 80 ks
592249 54 kan. skruž s jedním kapsovým stupadlem TBS-1000/350/120/KS Zdětín ks 365 kg 350 mm 2 100 Kč 2 541,00 Kč - 70 ks
592249 42 kan. skruž se dvěma žebříkovými stupadly TBS-1000/500/120/S Zdětín ks 495 kg 500 mm 1 810 Kč 2 190,10 Kč - 40 ks
592249 43 kan. skruž se čtyřmi žebříkovými stupadly TBS-1000/1000/120/S Zdětín ks 998 kg 1000 mm 3 240 Kč 3 920,40 Kč - 20 ks
592239 33 kan. skruž s jedním žebříkovým stupadlem TBS-800/250/120/S Zdětín ks 210 kg 250 mm 1 350 Kč 1 633,50 Kč - 40 ks
592239 30 kan. skruž se dvěma žebříkovými stupadly TBS-800/500/120/S Zdětín ks 428 kg 500 mm 1 945 Kč 2 353,45 Kč - 20 ks
studniční program - studniční skruže a poklopy skupina 301
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592249 16 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-1000/300/90 Zdětín ks 212 kg 300 mm 1 068 Kč 1 292,28 Kč - 77 ks
592249 14 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-1000/600/90 Zdětín ks 427 kg 600 mm 1 584 Kč 1 916,64 Kč - 44 ks
592249 23 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-1000/900/90 Zdětín ks 636 kg 900 mm 2 188 Kč 2 647,48 Kč - 22 ks
592249 07 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-800/300/90 Zdětín ks 159 kg 300 mm 895 Kč 1 082,95 Kč - 105 ks
592249 29 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-800/600/90 Zdětín ks 318 kg 600 mm 1 315 Kč 1 591,15 Kč - 60 ks
592249 31 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-800/900/90 Zdětín ks 477 kg 900 mm 1 945 Kč 2 353,45 Kč - 30 ks
592259 07 poklop studniční půlený na skruže Js 1000 1250/1000/60/P Zdětín ks 236 kg 60 mm 1 780 Kč 2 153,80 Kč - -
592259 05 poklop studniční půlený na skruže Js 800 1100/800/60/P Zdětín ks 176 kg 60 mm 1 625 Kč 1 966,25 Kč - -
592259 34Z deska zákrytová pro JS 1000 s poklopem 60/60 1250/1000/80/ □ 60/60 Zlosyň ks 245 kg 80 mm 3 399 Kč 4 112,79 Kč 3 ks/ 760 kg -
592259 35Z deska zákrytová pro JS 800 s poklopem 50/50 1100/800/80/ □ 50/50 Zlosyň ks 185 kg 80 mm 3 199 Kč 3 870,79 Kč 3 ks/ 580 kg -

na potrubí
na potrubí
na potrubí
na potrubí
na potrubí
gumový kroužek
uliční vpusti - mříže a koše skupina 209
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592239 10 mříž pro zátěž 40 t - zabetonovaný rám D 400-500/500/160 jiný ks 106 kg 160 mm 3 360 Kč 4 065,60 Kč 12 ks/ 1292 kg 224 ks/ 14 palet
592239 18 mříž pro zátěž 25 t - zabetonovaný rám C 250-500/500/160 jiný ks 90 kg 160 mm 3 099 Kč 3 749,79 Kč 12 ks/ 1100 kg 256 ks/ 16 palet
592239 11 koš pozinkovaný vysoký A4 DIN 4052-A4-600 jiný ks 8,5 kg 600 mm 675 Kč 816,75 Kč 60 ks/ 1400 kg 1020 ks/ 17 palet
592239 12 koš pozinkovaný nízký B1 DIN 4052-B1-250 jiný ks 6 kg 250 mm 448 Kč 542,08 Kč 36 ks/ 884 kg -
uliční vpusti - dna a skruže skupina 209
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta návěs 24t
592239 09 Vyrovnávací prstenec pod mříž TBV-Q 390/60-10a jiný ks 29 kg 60 mm 230 Kč 278,30 Kč 15 ks/ 455 kg -
592239 04 Skruž vpusti - horní/horní část bez zámku/ TBV-Q 450/195/H-5c jiný ks 40 kg 195 mm 271 Kč 327,91 Kč 20 ks/ 820 kg 440 ks/ 22 palet
592239 07 Skruž vpusti - středová/zámek na obou stranách/ TBV-Q 450/195/S-6b jiný ks 40 kg 195 mm 271 Kč 327,91 Kč 24 ks/ 980 kg 528 ks/ 22 palet
592239 03 Skruž vpusti - horní/horní část bez zámku/ TBV-Q 450/295/H-5b jiný ks 60 kg 295 mm 320 Kč 387,20 Kč 16 ks/ 980 kg 352 ks/ 22 palet
592239 06 Skruž vpusti - středová/zámek na obou stranách/ TBV-Q 450/295/S-6a jiný ks 60 kg 295 mm 320 Kč 387,20 Kč 16 ks/ 980 kg 352 ks/ 22 palet
592239 05 Skruž vpusti - horní/horní část bez zámku/ TBV-Q 450/570/H-5d jiný ks 110 kg 570 mm 514 Kč 621,94 Kč 8 ks/ 900 kg 176 ks/ 22 palet
592239 08 Skruž vpusti - středová/zámek na obou stranách/ TBV-Q 450/570/S-6d jiný ks 110 kg 570 mm 514 Kč 621,94 Kč 8 ks/ 900 kg 176 ks/ 22 palet
592239 19 Skruž vpusti -s bočním otvorem DN 150 TBV-Q 450/150-3a jiný ks 72 kg 350 mm 390 Kč 471,90 Kč 16 ks/ 1172 kg 320 ks/ 20 palet
592239 20 Skruž vpusti - s bočním otvorem DN 150 PVC TBV-Q 450/150/PVC-3a jiný ks 72 kg 350 mm 444 Kč 537,24 Kč 16 ks/ 1172 kg 320 ks/ 20 palet
592239 22 Skruž vpusti - s bočním otvorem DN 200 TBV-Q 450/200-3d jiný ks 93 kg 450 mm 599 Kč 724,79 Kč 8 ks/ 764 kg 176 ks/ 22 palet
592239 28 Skruž vpusti - s bočním otvorem DN 200 PVC TBV-Q 450/200/PVC-3d jiný ks 93 kg 350 mm 614 Kč 742,94 Kč 16 ks/ 1508 kg 176 ks/ 22 palet
592239 01 Spodní díl uliční vpusti s otvorem DN 150 TBV-Q 450/150-1a jiný ks 96 kg 330 mm 381 Kč 461,01 Kč 16 ks/ 1556 kg 240 ks/ 15 palet
592239 02 Spodní díl uliční vpusti s otvorem DN 150 PVC TBV-Q 450/150/PVC-1a jiný ks 96 kg 330 mm 422 Kč 510,62 Kč 16 ks/ 1556 kg 240 ks/ 15 palet
592239 16 Spodní díl uliční vpusti s otvorem DN 200 TBV-Q 450/200-1a jiný ks 124 kg 380 mm 465 Kč 562,65 Kč 12 ks/ 1012 kg 176 ks/ 22 palet
592239 17 Spodní díl uliční vpusti s otvorem DN 200 PVC TBV-Q 450/200/PVC-1a jiný ks 124 kg 380 mm 539 Kč 652,19 Kč 12 ks/ 1012 kg 176 ks/ 22 palet